МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"
МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Тукая, д. 13, г. Мензелинск, 423700 Тукай ур., 13 нче йорт, Минзэлэ ш., 423700

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ
«07 » 02 2023 г.

«О проведении муниципального этапа Республиканского конкурса
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»»

На основании годового плана ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы»,
плана мероприятий МКУ «Отдел образования» Мензелинского муниципального района на 2022-
2023 учебный год, в целях реализации положений Стратегии развития воспитания в РФ на период
до 2025 года и Стратегии профессионального уровня, престижа и наиболее полной реализации
творческого потенциала кадров сферы воспитания в системе образования РТ проводится
республиканский конкурс профессионального мастерства кадров сферы воспитания
дополнительного образования детей в рамках республиканского конкурса « Учитель года» (далее
Конкурс). На основании вышеизложенного,

1. Провести муниципальный этап Конкурса профессионального мастерства педагогов
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» до 12 февраля 2023 года.

2. Для организации и проведения мероприятий создать оргкомитет в следующем составе:

Елизарова Д.Р. - заместитель руководителя МКУ ОО по воспитательной работе
Гайнутдинова Н.В. -  методист МКУ ОО
Ялаев Р.Х. -  директор МБУ ДО ДДТ
Зайкина P.P.- зам.директора МБУ ДО ДДТ
Жукова В.В. -  методист МБУ ДО ДДТ

3. Оргкомитету сформировать и утвердить список участников Конкурса, состав жюри.

4. Директору МБУДО ДДТ Ялаеву Р.Х. обеспечить условия для проведения конкурсных
заданий муниципального этапа Конкурса.

5. Победителей муниципального этапа Конкурса наградить грамотами и направить на
участие в зональном этапе.

6. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель Л.В.Петраев

mailto:oo.mnz@tatar.ru

Протокол
заседания Оргкомитета муниципального этапа республиканского конкурса

профессионального мастерства педагогов дополнительного образования
«Сердце отдаю детям»

Учреждение: Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дом детского творчества» г. Мензелинска РТ
Адрес: 423700 РТ г.Мензелинск, ул. К. Маркса д. 46
Телефон:885555 3-14- 08
Адрес эл. почты: ddtmenz@yandex.ru
Ф.И.О. руководителя: Елизарова Д.Р.
Дата заседания: 7 февраля 2023 г.

В муниципальном этапе конкурса приняли участие 7 педагогов дополнительного
образования:
Гилазиев Алмаз Азатович
Галлямова Назима Наиловна
Петраева Людмила Леонидовна
Липина Юлия Романовна
Набиуллина Наталья Сергеевна
Мыльникова Наталья Николаевна
Юсупова Эльза Тагировна

По итогам работы жюри победителем признан:

Гилазиев Алмаз Азатович -  педагог дополнительного образования объединения «Мир
роботов» технической направленности МБУ ДО «Дом детского творчества» г.
Мензелинска РТ.

По;

Председателя Оргкомитета,
Заместитель руководителя МКУ
по воспитательной работепо воспитательной работе Д.Р. Елизарова

mailto:ddtmenz@yandex.ru